Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

consequens ipsum fore intelligibilem ad omnem curam animarum siue prelationem. **S**uius oppositum omnino videmus quod quandoque prius qui nunquam legerunt donatum propter quandam consanguinitatem aut affinitatem conferuntur iam beneficia curata contra rigorem diuini iuris. **A**nde **Bernhardus**. **I**nfans enim qui vix stricturam facie euasit ad rogatus magnatorum beneficijs curatis prefcit. **S**ed facile est in talibus dispensationem habentibus dare. **S**ed his non habent dare firmissime dum maneat sanctorum patrum decreta. **S**um tamen in decretis legitur de etate et qualitate. c. ultimo. **Q**uidam episcopus fuit depositus propter ignorantiam artis gramatice. **Q**ui postea fuit se nunquam donatum legisse. **E**t ecce nostris temporibus oppositum fit. **N**on deponunt ignorantes sicut olim factum est. **S**ed nunc potius eligunt ignari et nobiles quam scientia eminentes. **D**ispensatio vana et dyabolica que hec omnia operaris: potius dicenda es legis et iuris diuini dissipatio quam dispensatio. **H**oc sciendum tamen est quod omnes nos oportet prius studere in artibus: et precipue in gramatica et logica: sine quibus vera theologia non capit. **Q**ua propter statutum est quod nullus in doctorem theologie promoveatur: nisi sit bonus magister artium et subtilis logicus. **S**ed heu quid dicam. **S**unt enim quidam diuinitis perseuerantes in artibus: et precipue in logica: et non festinant postquam acquisierunt sibi fundamentum in artibus presatis: ut procedant ad matrem omnium scientiarum videlicet theologiam aut ad eius filiam immediatam scilicet ius diuinum. **T**ales utique sine culpa non erunt: et per consequens nec sine pena iusto dei iudicio. **N**am de tali re legitur non fabulam sed rem gestam. **E**xemplum **E**rat quidam studens parisiensis qui die ac nocte studebat in artibus: et precipue in logica. **I**n qua ipse valde tritus erat: et nihil curabat de alijs scientijs. nec de deo et vultu eius. **S**um tamen intuitu omnis sapientie et scientie sit timor domini. **E**t ideo certis temporibus est deo viuendum: et certis temporibus studendum. **Q**uod iste studens non fecit. **E**t ideo post mortem sepultus